
Neujahrsmenü
MENU 1
Weissweincrèmesuppe mit Steinpilzschaum

Zartes Rindsentrecôte am Stück gebraten              
auf Sauce Bearnaise serviert mit Pommes Williams 
und buntem Gemüse

Caramel-Schokoladenvariation

MENU VEGETARISCH
Weissweincrèmesuppe mit Steinpilzschaum

Knuspriger Lauchstrudel auf Morchelsauce 
serviert mit winterlichem Gemüse

Caramel-Schokoladenvariation

 5.00 Fr.
43.00 Fr.
32.00 Fr.
29.00 Fr.

8.00 Fr.

Suppe
Menu
Hauptgang
Hauptgang klein
Dessert

 5.00 Fr.
33.00 Fr.
21.00 Fr.
18.00 Fr.
8.00 Fr.

Suppe
Menu
Hauptgang
Hauptgang klein
Dessert




