

Neujahrsmenü

MENU 1

Weissweincrèmesuppe mit Steinpilzschaum

Zartes Rindsentrecôte am Stück gebraten
auf Sauce Bearnaise serviert mit Pommes Williams
und buntem Gemüse

Caramel-Schokoladenvariation

Suppe	5.00 Fr.
Menu	43.00 Fr.
Hauptgang	32.00 Fr.
Hauptgang klein	29.00 Fr.
Dessert	8.00 Fr.

MENU VEGETARISCH

Weissweincrèmesuppe mit Steinpilzschaum

Knuspriger Lauchstrudel auf Morschelsauce
serviert mit winterlichem Gemüse

Caramel-Schokoladenvariation

Suppe	5.00 Fr.
Menu	33.00 Fr.
Hauptgang	21.00 Fr.
Hauptgang klein	18.00 Fr.
Dessert	8.00 Fr.

